עם זאת, ברור שלאור חשיבות הנושא, "מוטב מאוחר".

---

<sup>1</sup> חברי הצוות (לפי א"ב):

רות איזיקוביץ, ד"ר גדי אשל, בעז העצני, ד"ר רחל טסה, תנה להבי. הערות: אביתר בן-צדף.

## 2. מסגרת הבחינה

### רקע

בדין וחשבון החלקי של הדוח הגלוי של "הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006" מחודש אײר תשס״ז (אפריל 2007) - [1], עוסק הפרק הרביעי במוכנות צה"ל למערכה בלבנון. מוכנות זו נבחנה בדוח בהיבטים טכניים-מקצועיים שונים, בעיקר בזירת הצפון. נושאי הבחינה כללו את התפיסה האיסטרטגית בחזית הצפון מאז הנסיגה החד-צדדית בשנת 2000, וציינו את השינויים שעבר צה"ל בתפיסת הלוחמה בשנים 2000 - 2006.

הגירוש בעיני מבצעיו - והלקחים שעלינו להפיק', דיון שנערך לסיכום ה'התנתקות' במשכנות שאננים, ירושלים, רישום פרוטוקל ע"י ד"ר יואל אליצור. חלק מהדיווח מופיע באתר'קהילה אמונית', 30.10.05, <http://he.manhigut.org/content/view/1964/140>
6. מפקדת קצין חינוך ראשי, ערכת הסברה למפקדי צה"ל - היערכות ל'שבת אחים', תשס"ה 2005
7. 'הגוש נשאר בפנים', כתבה ב'הארץ' על סדנא שמעבירה הפסיכולוגית דניאלה שבאר-שפירא, ל'מפנים', 15.09.2005.
8. שמחת הפינוי: תעוד עצמי גדוד נ"מ 'גלבוע' ב'התנתקות': <http://www.flix.co.il/tapuz/showVideo.asp?m=1246876>
9. נספח 9 ל'ערכה': ערכת הסברה למפקדי צה"ל: הערכות ל'שבת אחים': המשטר הדמוקרטי במדינת ישראל; כולל סימולציה לנאום רה"מ, ערכת הסברה מספר 1, תשס"ה, 2005
10. 'תכנית ההתכנסות', מכון ראות - <http://reut-institute.org/Publication.aspx?PublicationId=94>
11. "ההינתקות גרמה להפסד בקרב", האלוף יפתח רון-טל בראיון לגלי צה"ל, 04.10.2006, תיעוד באמצעי חדשות רבים, דוגמא: באתר גל"צ-[msn](http://news.msn.co.il/news/StatePoliticalMilitary/Military/200610/20061004085933.htm): <http://news.msn.co.il/news/StatePoliticalMilitary/Military/200610/20061004085933.htm>